TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO Nº 003-2025DIVE-PE

Aos dezesseis dias do mês de abril de dois mil e vinte e cinco, após constatada a
regularidade dos atos  procedimentais,  o(a)  Sr(a).  FRANCISCO LINO CAVALCANTE
NETO, na qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), SECRETARIA M. DE OBRAS
E  INFRAESTRUTURA,  no  uso  de  suas  atribuições,  HOMOLOGA a  adjudicação  da
licitação na modalidade Pregão, na forma Eletrônico nº 003-2025DIVE-PE, referente
ao Processo Administrativo nº 00020.20250122/0004-44.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

40.219.546/0001-52 - SAMPLA COMERCIO E SERVICOS

1 - LOTE ÚNICO

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. % DESC.

1 FORNECIMENTO  DE  INSUMOS  E  MATERIAL
DE CONSTRUÇÃO- SEC DE INFRAESTRUTURA 1.000,00 Unidade 2.000,00 33,00

2
FORNECIMENTO  DE  INSUMOS  E  MATERIAL
DE CONSTRUÇÃO- SEC DE INFRAESTRUTURA
( IP)

750,00 Unidade 2.000,00 33,00

3 FORNECIMENTO  DE  INSUMOS  E  MATERIAL
DE CONSTRUÇÃO- SEC DE ADMINISTRAÇÃO 25,00 Unidade 2.000,00 33,00

4 FORNECIMENTO  DE  INSUMOS  E  MATERIAL
DE CONSTRUÇÃO- SEC DE AGRICULTURA 40,00 Unidade 2.000,00 33,00

5 FORNECIMENTO  DE  INSUMOS  E  MATERIAL
DE CONTRUÇÃO- SEC DE SAÚDE 150,00 Unidade 2.000,00 33,00

6 FORNECIMENTO  DE  INSUMOS  E  MATERIAL
DE CONSTRUÇÃO- SEC DE EDUCAÇÃO 500,00 Unidade 2.000,00 33,00

7 FORNECIMENTO  DE  INSUMOS  E  MATERIAL
DE CONSTRUÇÃO- SEC DE MEIO AMBIENTE 15,00 Unidade 2.000,00 33,00

8
FORNECIMENTO  DE  INSUMOS  E  MATERIAL
DE  CONSTRUÇÃO-  SEC  DE
DESENVOLVIMENTO SOCIAL

15,00 Unidade 2.000,00 33,00

9
FORNECIMENTO  DE  INSUMOS  E  MATERIAL
DE  CONSTRUÇÃO-  SEC  DE
DESENVOLVIMENTO SOCIAL ( FMAS)

35,00 Unidade 2.000,00 33,00

10
FORNECIMENTO  DE  INSUMOS  E  MATERIAL
DE  CONSTRUÇÃO-  SECRETARIA  DE
JUVENTUDE

200,00 Unidade 2.000,00 33,00

11
FORNECIMENTO  DE  INSUMOS  E  MATERIAL
DE CONSTRUÇÃO- SEC DE MEIO AMBIENTE
(FUNDEMA)

10,00 Unidade 2.000,00 33,00

VALOR TOTAL 3.671.600,00

Homologado para SAMPLA COMERCIO E SERVICOS inscrita no CNPJ/MF: 40.219.546/0001-

52, pelo melhor valor de R$ 3.671.600,00  (três milhões, seiscentos e setenta e um mil,
seiscentos reais), em 16/04/2025.

assinado eletronicamente
Francisco Lino Cavalcante Neto

ORDENADOR(A) DE DESPESAS

		2025-04-16T19:37:01+0000
	Teresina, Piauí - BR
	FRANCISCO LINO CAVALCANTE NETO
	Assinado digitalmente como ORDENADOR(A) DE DESPESAS, nos termos da legislação vigente